
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесят восьмої сесії 
 

23.12.2025 р.                                      Летичів                                           №1    

                         

        Про присвоєння  звання «Почесний 

громадянин Летичівської територіальної 

громади » 

             Розглянувши подання  Летичівського селищного голови Ігоря 

Тисячного, відповідно до Статуту Летичівської територіальної громади, 

Положення про звання «Почесний громадянин Летичівської територіальної 

громади», керуючись ст. 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Присвоїти звання «Почесний громадянин Летичівської територіальної 

громади»; 

1. Шірпалу Леоніду Вікторовичу (посмертно); 

2. Смолінському Леоніду  Денисовичу (посмертно); 

3. Зубкову Івану  Івановичу  (посмертно); 

4. Присяжнюку Руслану Анатолійовичу (посмертно); 

5. Савіцькому  Юрію  Миколайовичу  (посмертно); 

6. Закорчменному  Андрію  Олександровичу (посмертно);  

7. Віхтюку Івану Васильовичу  (посмертно); 

8. Сабодану  Вадиму  Анатолійовичу  (посмертно); 

9. Майданюку Якову  Олександровичу  (посмертно); 

10. Кравчуку  Миколі Олександровичу  (посмертно); 

11. Козачище Володимиру  Вікторовичу (посмертно); 

12. Журавському Віталію Євгеновичу (посмертно); 

13. Прохорчуку Станіславу  Івановичу   (посмертно); 

14. Хрипку Сергію Миколайовичу  (посмертно); 

15. Журавському  Вадиму  Віталійовичу  (посмертно); 

16. Ілюсю Сергію  Анатолійовичу   (посмертно); 

17. Варченку Олексію Михайловичу  (посмертно);  

18. Круковському Артуру  Вікторовичу  (посмертно); 

19. Шрубковському  Віталію  Сергійовичу   (посмертно); 

20. Сребнюку  Віталію Петровичу  (посмертно); 

21. Міщенку Миколі Івановичу  (посмертно); 



22. Вересюку Тимофію  Вікторовичу  (посмертно); 

23. Андрощуку  Володимиру  Миколайовичу  (посмертно); 

24. Данчуку  Олександру  Миколайовичу  (посмертно); 

25. Бочарову  Івану  Івановичу  (посмертно); 

26. Стародумову  Максиму  Юрійовичу   (посмертно); 

27. Сапіташу  Василю Володимировичу (посмертно); 

28. Погорільському  Івану  Володимировичу  (посмертно); 

29. Горбунову  Олександру  Євгеновичу  (посмертно); 

30. Баланюку  Дмитру  Васильовичу   (посмертно); 

31. Каверзнєву  Юрію  Юрійовичу   (посмертно); 

32. Зінченку Роману  Васильовичу (посмертно); 

33. Гайдамаку  Руслану  Миколайовчу (посмертно); 

34. Новощинському  Павлу  Анатолійовичу  (посмертно); 

35. Савіцькому  Андрію  Олександровичу   (посмертно); 

36. Чепіжку Сергію Миколайовичу  (посмертно); 

37. Антонюку  Юрію  Юрійовичу   (посмертно); 

38. Нявкевич Інні  Віталіївні  (посмертно); 

39. Юрчуку  Володимиру  Григоровичу (посмертно); 

40. Заболотному  Тимофію Леонідовичу  (посмертно); 

41. Гайдамаку  Володимиру  Васильовичу (посмертно); 

42. Жулкевичу  Сергію  Вікторовичу (посмертно); 

43. Жвалюку  Сергію Вікторовичу (посмертно); 

44. Шулятецькому  Олександру  Петровичу (посмертно); 

45. Філонову  Віктору  В’ячеславовичу  (посмертно); 

46. Сідорову  Андрію  Григоровичу (посмертно); 

47. Леську Василю  Васильовичу (посмертно); 

48. Миронову  Олександру  Сергійовичу (посмертно); 

49. Гуцалу  Сергію  Петровичу (посмертно); 

50. Редколісу  Володимиру  Вікторовичу (посмертно); 

51. Карасю  Олександру  Леонідовичу (посмертно); 

52. Берлінському  Ігорю  Вікторовичу (посмертно); 

53. Бортнику  Ярославу  Михайловичу (посмертно); 

54. Погорільському  Анатолію  Олександровичу  (посмертно); 

55. Морозу  Олександру  Михайловичу (посмертно); 

56. Дідику  Сергію  Івановичу (посмертно); 

57. Гончаку  Михайлу  Федоровичу (посмертно); 

58. Щепковському  Миколі В’ячеславовичу (посмертно); 

59. Гузю  Василю  Івановичу  (посмертно); 

60. Костюкову  Юрію  Олександровичу (посмертно); 

61. Федькову Олексію Володимировичу (посмертно); 

62. Багрію  Андрію  Михайловичу (посмертно); 

63. Жовміру  Олександру  Миколайовичу (посмертно); 

64. Бугаю Анатолію  Івановичу (посмертно); 

65. Руцінському Сергію Володимировичу (посмертно); 

66. Криськову  Руслану  Палладійовичу (посмертно); 

67. Горбатюку  Олександру  Володимировичу (посмертно); 

68. Охоцькому  Миколі Леонідовичу (посмертно); 



69. Гурському  Роману  Юрійовичу (посмертно); 

70. Дубинці  Ігорю  Ігнатовичу (посмертно); 

71. Асману  Олександру  Романовичу (посмертно); 

72. Горбунову  Олексію  Анатолійовичу (посмертно); 

73. Небельмесу  Сергію Миколайовичу (посмертно); 

74. Серветнику  Олександру  Васильовичу (посмертно); 

75. Неточаєву  Олександру  Сергійовичу (посмертно); 

76. Слищенку  Андрію Сергійовичу (посмертно); 

77. Редколісу  Віталію Ананійовичу (посмертно); 

78. Муринцю  Артему  Валерійовичу (посмертно); 

79. Федоренку Артему  Михайловичу (посмертно); 

80. Кошелюку  Віталію  Юрійовичу (посмертно); 

81. Охоцькому  Олександру  Леонідовичу (посмертно); 

82. Кондратюку  Анатолію  Миколайовичу (посмертно); 

83. Войчаку  Олександру  Вікторовичу (посмертно); 

84. Бізінському Олегу  Васильовичу (посмертно); 

85. Грибовському  Сергію  Леонідовичу (посмертно); 

86. Клапченку  Олександру  Валерійовичу (посмертно); 

87. Дацуну  Василю  Олексійовичу (посмертно); 

88. Литвинюку  Олександру  Григоровичу (посмертно). 

2. Контроль за виконанням рішення доручити постійній комісії Комісії з 

питань охорони здоров’я, освіти, культури,туризму, молоді, фізкультури і 

спорту, соціального захисту (Марущак С.М.) 

 

 

 

Селищний голова       Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 
 


